



Urheiluseura Ajo Ry:n Johtokunnan kokous

Aika: Tiistai 9.1.2018 klo 18.00

Paikka: Jokelanseudun kerhotalo

Läsnä: Harri Kallioinen, Henri Aunola, Pasi Tikka (paikalle 19.00), Pasi Häkkinen, Marko Pirhonen (paikalle 18.29), Ilkka Väre, Tarja Nyyssönen (pois 19.10), Jarmo Antikainen, Anssi Rajanen

1. Johtokunnan järjestäytyminen

Puheenjohtajaksi valittiin Harri Kallioinen ja sihteeriksi Henri Aunola. Varapuheenjohtajaksi valittiin Pasi Tikka ja rahastonhoitajaksi Jarmo Antikainen.

Anssi Rajanen vastaa Arolan koulun kentän jäädytyksestä ja latupohjien kunnostuksesta.

Pasi Tikka vastaa sosiaalisairaalan ja Tarja Hyökännummen sisäpelivuorojen järjestämisen.

Pasi Häkkinen hoitaa tuloksien ja ilmoitusten lähettämisen Mäntsälän uutisiin.

Pasi Tikka hoitaa netti-/somepäivitykset.

2. Talven ohjelma

Kevätkokous pidetään 22.3.2018 klo 18 kerhotalolla. Vuoden nuori urheilija valitaan kevätkokouksessa mikäli ehdokkaita löytyy.

Ajon hiihdon mestaruuskilpailut järjestetään 10.2.2018 klo 10 lumitilanteen salliessa.

3. Edellisen kokouksen keskeneräiset asiat

Harri kirjottaa seuraavaan kylävinkkiin ajotukset.

Harri on tehnyt rikosilmoituksen urheilukentän koppiin kohdistuneesta ilkeistä.

Henri selvitti kamerajärjestelmän hintaa. Keskusyksikkö 200 €, kovalevy 100 €, kamera 130 €/kpl (4 kameraa ajatuksena). Pilvipalveluun siirtämiseksi tulee olla sim-kortti ja modeemi. Janne Veslin on luvannut tehdä asennuksen talkootyönä, mikäli asennusajankohta ei ole kiireinen. Kamerajärjestelmän hankkimisesta ei tehty päätöstä. Harri kysyy kunnasta kopin vakuutusehdoista.

Vesikuski on tiedustellut Harrilta veden toimittamisesta kentälle. Vesi toimitettu jäädytyksen käynnistämiseksi.

Anssi tiedusteli kentän lanausmahdollisuudesta, mutta tätä ei ole kunnan toimesta tehty.

10.2.2018 on Marko järjestänyt johtokunnalle pikkujoulut keilauksen ja ruokailun merkeissä.

Ilkka selvittää kevätretken järjestämispaiikkaa johonkin luonnonpuistoon.

Pasi T. pyrkii järjestämään saunamahdollisuutta aikuisille ja lapsille.

Jarmo on laatinut tilinpäätöksen vuodelle 2017. Tilinpäätös käytiin läpi.



4. Muut asiat

Ei muita asioita.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.25

Pöytäkirjan vakuudeksi

Harri Kallioinen
puheenjohtaja

Henri Aunola
sihteeri

Jarmo Antikainen

Ilkka Väre